

En Morelia, Michoacán, siendo las 12 horas con 40 minutos del día 11 once de abril de 2025, dos mil veinticinco, se procede a retirar de los estrados físicos y electrónicos del Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional en Michoacán, dentro del link www.panmichoacan.org.mx/, el recurso de reclamación promovido por el ciudadano Juan Manuel Pérez Ramírez en contra de la sesión de la Comisión Permanente del Consejo Estatal del Partido Acción Nacional celebrada el día 04 de abril del 2025 -
Se retira el presente juicio, toda vez que ya se venció el término de 48 horas, para todos los efectos legales a que haya lugar
Mtra. María de los Ángeles Toro Preciado, secretaria general del Comité Directivo Estatal del PAN en Michoacán
DOY FE.

Mtra. María de los Ángeles Toro Preciado
Secretaria General del Comité Directivo Estatal
Del Comité Directivo Estatal del PAN en Michoacán

